
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) w związku z § 12 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Wyszków (t. j. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. 
poz. 11047 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

1) Bogdan Osik 

2) Joanna Kulesza 

3) Mateusz Wyszyński 

4) Paweł Zawadzki 

5) Radosław Biernacki. 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej powołuje się Bogdana Osika. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/6/18 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: AB3AB2E9-446D-46F4-AACB-34DED125D5A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


